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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką. np.: „pobieranie*/niepobieranie* oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/nicpobicr3nic*.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Burmistrz Miasta i gminy Konstancin - Jeziorna
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego11 Kultura fizyczna.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Oferent nazwa: Stowarzyszenie Werwa, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykle, Starostwo Powiatowe w Piasecznie: nr wpisu 110,

Kod pocztowy: 05-500, Poczta: Piaseczno, Miejscowość: Piaseczno, Ulica: Aleja Lipowa, Numer posesji: 75,

Województwo:mazowieckie, Powiat: piaseczyński, Gmina: Piaseczno Adres e-mail: stowarzyszeniewe!ąl.coi

2. Dane osoby upoważnionej do składania Szymon Wach „ adres e-mail: szymonwach@o2.pl, telefon: 510236861

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
Piesze wędrówki z kijakami nordic walking w Chojnowskim Parku
Krajobrazowym.

2. Termin realizacji zadania publicznego21
Data 01.05.2022 Data 27.07.2022
rozpoczęcia I zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

N ramach realizacji zadania przeprowadzimy cykl pieszych wędrówek z kijkami nordic walking na terenie Chojnowskiego Parku

Krajobrazowego. W wędrówkach weźmie udział przewodnik, który przedstawi i pokaże uczestnikom ciekawe historyczne miejsca,
wille na terenie Konstancina-Jeziorny w okolicach tras zaplanowanych wędrówek. Na zakończenie projektu zoorganizujemy i
przeprowadzimy dla uczestników mini zawody.Projekt jest kontynuacją zrealizowanego już zadania publicznego w terminie 01.07
- 31.10 2021 dofinansowanego z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego nr umowy W/UMWM
U U/UM/KP/4434/2021.

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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d”ydcwliśrny się na kontynuację działania ponieważ spotkalismy się z bardzo dużym zainteresowaniem wcześniej realizowanej
)ferty. Uczestnicy bardzo chętnie i z dużym zaangażowaniem brali udział w pieszych wędrówkach, pytając kiedy znówu będzie
możliwoś wspólnego wędrowania.

Realizacja tego działania łączy turystyczną aktywność fizyczną z wszechstronnym poznaniem rejonu, w którym uprawia się
iktywność fizyczną. Przeprowadzimy cykl warsztatów dla grup zorganizowanych, przygotowujących uczestników do prawidłowego
korzystania ze specjalistycznych kijków do uprawiania nordic walking. W wędrówkach weźmie udział licencjonowany przewodnik,
który opowie o historii ciekawych miejsc, które uczestnicy będą odwiedzać w czasie wędrowania. Z grup biorących udział w zadaniu
Ila chętnych przeprowadzimy zawody na prawidłowe i jak najszybsze przejście wybranej trasy z kijami nordic walking. Dla
najlepszych przygotujemy nagrody. Osoby trwale zainteresowane tego rodzaju aktywnością fizyczną, uprawiając ją ze znawstwem i
:amiłowaniem mają możliwość startu w profesjonalnych zawodach i rozwijaniu swoich umiejętności.

aplanowaliśmy 6 pieszych wędrówek i 3 spotkania edukacyjne. W trakcie tych działań oprócz pieszych wędrówek i spotkań

dukacyjnych przeprowadzimy:

warsztaty szkoleniowe

wspólne rozgrzewki

zawody z kijkami nordic walking

Rekrutację do powyższego działania przeprowadzimy na kilka różnych, możliwych sposobów:

we współpracy z wydziałami promocji Urzędu Miasta i Gmin Konstancin —Jeziorna

- we współpracy z parafiami

we współpracy ze szkołami podstawowymi

promocja na grupach w mediach spolecznościowych mieszkańców Miasta i Gminy Konstancin - Jeziorna

- promocja oraz stworzenie wydarzenia na profilu facebookowym Stowarzyszenia Werwa

Miejsce realizacji zadania.
reren Chojnowskiego Parku Narodowego w Gminie Konstancin —Jeziorna.

5rupa docelowa.

Dzieci, młodzież, rodziny, seniorzy, osoby z niepełnosprawnościami.Wiemy z doświadczenia, że w związku z nauką zdalną i ciągłym
przesiadywaniem dzieci i młodzieży przed monitorem komputera i telefonem ciężko jest je zmotywować do jakiejkolwiek
aktywności fizycznej. Są one znudzone, zmęczone, wyobcowane i zakładamy, że to właśnie rodzice oraz dziadkowie będą motorem i
motywatorem do wzięcia wspólnego udziału w pieszych wędrówkach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia . .

Sposob monitorowania rezultatow I zrodło
Nazwa rezultatu rezultatow (wartosc . . . .

informacji o osiągnięciu wskaznika
docelowa)



.
G wędrówek dla minimum Listy obecności

Przeprowadzenie pieszych wędrówek z 100 uczestników
kijkami nordic walking w Chojnowskim

Parku Krajobrazowym.

3 spotkań dla minimum 60 Protokół z przeprowadzenia spotkania
Przeprowadzenie spotkań z uczestników podpisany przez przewodnika oraz
przewodnikiem w czasie wędrówek z organizatora.
kijkami nordic walking w Chojnowskim
Parku Krajobrazowym.

Lista obecności.
Zorganizowanie i przeprowadzenie
zawodów dla uczestników wędrówek z 1
kijkami nordic walking w Chojnowskim

Parku Krajobrazowym.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będĘ

-

wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Werwa jest młodą organizacją i jako Stowarzyszenie ma w swoim dorobku jedno zrealizowane i prawidłowo

rozliczone zadannie publiczne. (dotacja z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego nr umowy

N/UMWM-UU/UM/KP/4434/2021). Jednak osoby, które założyły Stowarzyszenie mają już kilkuletnie doświadczenie w

realizowaniu podobnych zadań, jako osoby angażujące się w aktywne życie społeczeństwa Powiatu Piaseczyriskiego. Jedna z

założycielek Stowarzyszenia Werwa prowadzi zajęcia rekreacji ruchowej dla mieszkańców z całej gminy Piaseczno. Poza stacjonarną

działalnością od 2013 roku organizuje wyjazdowe warsztaty do różnych obiektów w całym kraju. Grupy warsztatowe liczą ok. 30

osób. W czerwcu 2016 i 2017 roku prowadziła zajęcia taneczne oraz zajęcia zdrowego kręgosłupa, podczas pikniku rodzinnego

zorganizowanego przy Szkole Podstawowej nr 3 dla mieszkańców Piaseczna. W maju 2019 roku na terenie gminy odbyło się

iycIarzenie „Krótka przerwa”. Organizatorem wydarzenia było Centrum Kultury w Piasecznie. Podczas tej imprezy członkini

Stowarzyszenia Werwa prowadziła dla uczestników wydarzenia pilates oraz rozciąganie. W 2020 roku propozycja projektu do

Budżetu Obywatelskiego napisana przez naszą członkinię,uzyskała rekomendację. Zadanie publiczne pt.: „Zajęcia dla seniorów z

elementami pilatesu i rehabilitacji”, którego koszt realizacji to 30 300.00 zł będzie realizowany w 2021 roku. Zajęcia odbywać się

będą 4 x w tygodniu, w grupach do 20 osób. w czerwcu 2021 w ramach działań regulaminowych, członkowie naszego stowarzyszenia

prowadzili zajęcia zumby dla młodzież ( nastolatki ) z Domów Dzieci w Pęcherach.

Głównymi celami regulaminu Stowarzyszenia Werwa jest propagowanie i działanie na rzecz tworzenia warunków zdrowego i

aktywnego trybu życia poprzez sport, rekreację ruchową i zdrowy styl życia dzieci, młodzieży osób dorosłych i seniorów. Hasło

przewodnie naszej organizacji to Aktywność sportowa od juniora do seniora

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania.

W naszych zasobach kadrowych znajdują się następujące osoby, które będą brały udział w realizacji zadania.

- trener „instruktor rekreacji ruchowej. Skończył studia magisterskie na Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, kierunek

furystyka i Rekreacja. Instruktor pilates, zdrowego kręgosłupa, rozciągania, instruktor Aqua Aerobic, instruktor i sędzia Nordic

Walking.

przewodnik turystyczny - od pokoleń związany z powiatem piaseczyńskim. Licencjonowany przewodnik turystyczny Instruktor

krajoznawstwa Polski. W jego dorobku są m.in. opracowanie i realizacja turystycznych ścieżek spacerowych w Piasecznie, Górze

Kalwarii i Konstancinie Jeziornie. Jest także współautorem przewodnika subiektywnego „Tradycja Mazowsza powiat piaseczyński



Nydanego przez Mazowieckie Centrum Kultury. Od wielu lat oprowadza wycieczki po Piasecznie.

- soba do rekrutacji uczestników - manager do współpracy z instytucjami, organizacjami, przedstawiciel stowarzyszenia Werwa.

Pomysłodawca działań i projektów. Posiada łatwość w nawiązywaniu współpracy z Jednostkami Terytorialnymi Urzędów, biznesem.

Zawsze dąży do realizacji zamierzonych celów.

- koordynator projektu — osoba doświadczona w koordynowaniu projektów, Posiada doświadczenie w przygotowywaniu różnego

rodzaju warsztatów zarówno od strony technicznej jak praktycznej. Przy wcześniejszych projektach współpracował ze szkołami był

•ącznikiem pomiędzy organizacją, a pedagogami i uczniami. Posiada kilkuletnie doświadczenie pracy w prywatnych firmach na takim

właśnie stanowisku. Przeprowadza analizy rynku co do możliwośc przeprowadzenia zaplanowanych działań przez organizację.

Zasoby rzeczowe. (wartość około 7050,00 zł)

Posiadamy 20 kompletów profesjonalnych zestawów kijków do nordic walking - wartość jednego zestawu 170.00 zł w sumie wartość

3400,00 zł. Posiadamy namioty ławki, stoły, podium — całe zaplecze do przygotowania zawodów wartość około 3500,00 Posiadamy

drona którym nagramy materiały promocyjne wartość około 1500,00 zł

W ramach wkładu własnego do przemieszczania się w trakcie realizacji całego zadania wykorzystamy samochód jednego z członków

Stowarzyszenia Werwa. Koszty eksploatacji oraz koszty paliwa nie są ujęte w kosztach projektu.

Nkład osobowy - 1200,00 zł

Członek Stowarzyszenia Werwa - trener absolwent Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. Zajmuje się rehabilitacją dzieci

powyżej 3 r.ż. oraz dorosłych głównie po urazach ortopedycznych z problemami przeciążeniowymi jak również pooperacyjnymi.

Posiada doświadczenie w rehabilitacji neurologicznej oraz profilaktyce i leczeniu urazów sportowych, przeprowadzi warsztaty

szkoleniowe z prawidłowego używania kijków do nordic walking.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

ip. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

1. . 1800,00 1800,00 0,00
Koszt wynagrodzenia osoby

prowadzącej rekrutację osób do

zadania. Umowa cywilno-prawna



kwota brutto, brutto.

Koszt wynagrodzenia osoby

przygotowującej materiały promocyjne

do dystrybucji ( plakaty, materiały

graficzne do mediów społecznościow

ych, nagrania wideo dronem). Umowa

cywilno-prawn a/faktura kwota

brutto, brutto.

3.
Koszt wydrukowania materiałów

200,00 200,00 0,00

promocyjnych.

4.
Ubezpieczenie wszystkich uczestników

200,00 200,00 0,00

w trakcie trwania realizacji zadania.

5.
Koszt wynagrodzenia przewodnika

1050,00 1050,00 00

turystycznego. Umowa cywilno-prawn

a/ faktura kwota brutto, brutto. (3

spotkania)

6.
Koszt wynagrodzenia trenera do

2100,00 2100,00 0,00

przeprowadzen ia pieszych wędrówek

(6 wedrówek). Umowa cywiIno

prawna! faktura kwota brutto, brutto.

Koszt wynagrodzenia osoby do

przeprowadzenia warsztatów

szkoleniowych zwędrowania z kijkami

nordic walking. (6 szkoleń ) Umowa

cywilnoprawn a/faktura, kwota

brutto,brutto

Koszt wynagrodzenie 2 osób

przygotowujących i prowadzących

zawody. Umowa cywilno - prawna,

2. 1000,00 1000,00 0,00

7. 1200,00 0,00 1200,00

1200,00 1200,00 00,00

\Y\
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kwota brutto, brutto.

. 540,00 540,00 0,00
Koszt wynagrodzenia sędziego w

zawodach z kijkami nordic walking.

Umowa cywilno prawna! faktura,

kwota brutto,brutto

10. . 400,00 400,00 0,00
Poczęstunek dla zawodnikow, ognisko

(owoce, napoje, kiełbaski)

11. 450,00 450,00 0,00Nagrody dla zwycłezcow.

12. . . 160,00 160 0,00
Obsługa księgowa zadania.

13. . 900,00 900,00 900,00
Koszt wynagrodzenia koordynator

projektu. Umowa cywilnoprawn a/

faktura, kwota brutto,brutto.

Suma wszystkich kosztów reaiizacji zadania 11 200,00 10 000,00 1200.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent /fei” składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* J łe(-+...opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent” składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* / a4egj+z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z KrajowymRjetr-5ądoWym” / inną właściwą ewidencją”;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Szymon .Wadt

(podpis oso y upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data ....s..Q% 2.P


